

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำนวยการระดับต้น หรือชำนาญการพิเศษ (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไม้เต็ง อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-5

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กุมภาพันธ์

20 เดือน

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 เจาะสำรวจดิน (PLATE BEARING)	1	จุด	-	-	6,500	6,500	6,500	
	1.2 ขุดดิน	90	ลบ.ม.	-	-	99	8,910	8,910	
	1.3 ทรายรอน้ำอัดแน่น	2	ลบ.ม.	453	906	91	182	1,088	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	4	ลบ.ม.	1,672	6,688	398	1,592	8,280	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc แห่งทรงกระบอก	37	ลบ.ม.	2,028	75,036	485	17,945	92,981	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc + กั้มี่ม แห่งทรงกระบอก	4	ลบ.ม.	2,028	8,112	485	1,940	10,052	
	1.7 แบบหล่อคอนกรีต	175	ตร.ม.	200	35,000	-	-	35,000	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	250	ตร.ม.	-	-	133	33,250	33,250	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	60	ลบ.ฟ.	28	1,680	-	-	1,680	
	ตะปู	62	กก.	46	2,852	-	-	2,852	
	1.8 เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม. Ø 9 มม.	346	กก.	22.00	7,612	4.10	1,419	9,031	
	SD - 40 Ø 12 มม. Ø 16 มม.	817	กก.	22.00	17,974	4.10	3,350	21,324	
	Ø 20 มม. Ø 25 มม.	972	กก.	22.00	21,384	3.30	3,208	24,592	
	1.9 ลวดผูกเหล็ก	1,175	กก.	22.00	25,850	3.30	3,878	29,728	
		977	กก.	22.00	21,494	2.90	2,833	24,327	
		135	กก.	22.00	2,970	2.90	392	3,362	
		109	กก.	43.00	4,687	-	-	4,687	
	1.10 พื้นสำเร็จรูป SOLID PLANK ทน 5 ซม.	80	ตร.ม.	200	16,000	25	2,000	18,000	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำเภอยางชุมน้อย หรือข้าราชการระดับต้น หรือชำนาญการพิเศษ (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไม้เค็ด อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-5

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมมุ้งลวด								
	2.5.1 ประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1 (อลูมิเนียม + บานสำเร็จรูป PVC)	5	ชุด	5,600	28,000	-	-	28,000	
	- ป2 (อลูมิเนียม + บานสำเร็จรูป PVC)	4	ชุด	5,300	21,200	-	-	21,200	
	- ป2.1 (อลูมิเนียม + บานสำเร็จรูป PVC)	1	ชุด	5,300	5,300	-	-	5,300	
	- ป3 (อลูมิเนียม)	1	ชุด	12,000	12,000	-	-	12,000	
	- น1 (อลูมิเนียม)	6	ชุด	10,800	64,800	-	-	64,800	
	- น2 (อลูมิเนียม)	6	ชุด	2,700	16,200	-	-	16,200	
	- น3 (อลูมิเนียม)	5	ชุด	3,500	17,500	-	-	17,500	
	2.5.2 มุ้งลวดในก่อนกรอบบานอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	5	ชุด	850	4,250	-	-	4,250	
	- ป3	1	ชุด	2,200	2,200	-	-	2,200	
	- น1	6	ชุด	900	5,400	-	-	5,400	
	- น2	5	ชุด	180	900	-	-	900	
	- น3	5	ชุด	450	2,250	-	-	2,250	
	รวมงานข้อ 2.5							180,000	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำเภอยางชุมน้อย (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไม้เค็ด อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-5

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.1 แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แผงย่อย 10 วงจรพร้อมเมน 50AT 2P IC 10 KA	1	Set	3,510	3,510	500	500	4,010	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 KA (RCBO)	2	Set	1,742	3,484	36	72	3,556	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 KA (RCBO)	2	Set	1,742	3,484	36	72	3,556	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 KA	2	Set	187	374	36	72	446	
	- หลักรัดแน่นเหล็กหุ้มด้วยทองแดง หรือทองแดงบอนด์	1	Set	900	900	250	250	1,150	
	ขนาด Ø 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.			-	-	-	-	-	
	- EXOTHERMIC WELDING	1	Set	240	240	60	60	300	
	- KILOWATT HOUR METER 15 (45)A 1 PHASE	1	Set	460	460	200	200	660	
	รวมงานข้อ 4.1							13,678	
	4.2 ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- uPVC 3/4" (20 mm.)	10	m	16	160	23	230	390	
	- uPVC 1/2" (15 mm.)	174	m	12	2,088	20	3,480	5,568	
	- PVC 1/2" (15 mm.)	7	m	11	77	20	140	217	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	Lot	465	465	139	139	604	
	รวมงานข้อ 4.2							6,779	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐาน บ้านพักข้าราชการอำเภอยางชุมน้อย หรือข้าราชการระดับต้น หรือชำนาญการพิเศษ (แบบไม่ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไม้เค็ด อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-5

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.3 สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 16 SQ.MM.	58	m	54	3,132	20	1,160	4,292	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	10	m	34	340	16	160	500	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	35	m	12	420	10	350	770	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	627	m	7	4,389	7	4,389	8,778	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	Lot	577	577	173	173	750	
	รวมงานข้อ 4.3							15,090	
	4.4 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	2	Set	520	1,040	115	230	1,270	
	ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	8	Set	660	5,280	115	920	6,200	
	ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่าง								
	ไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) มีแผ่นเหล็กข้างหลอดกัน	2	Set	840	1,680	115	230	1,910	
	หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE								
	ความสว่างไม่ต่ำกว่า 1600 ลูเมน ติดผนังสูงจากพื้น 2.00 เมตร								

